
ZARZĄDZENIE NR 223/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przekazania prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości, położonej w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego 

i Hubalczyków oraz prawa własności wzniesionych  na niej budynków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 1)) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

nadanego Zarządzeniem nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r.  zarządza się co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Karol Staroń – Podinspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce,

2) Bartłomiej Gierczak – Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce,

do protokolarnego przekazania na rzecz HD Systems sp z o. o. z siedzibą w Kielcach,

środka trwałego, tj. przysługującego Gminie Kielce prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ulicy 

Karola Olszewskiego i Hubalczyków /obr. 0005/, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków m. Kielce jako działki nr 5/41, nr 5/54.

2. Powołuje się Komisje w składzie:

1) Justyna Lichosik - Zastępca Dyrektora Kieleckiego Parku Technologicznego.

2) Winicjusz Żyła - Kierownik Działu Kieleckiego Parku Technologicznego.

3) Jacek Marcisz - Inspektor Kieleckiego Parku Technologicznego.

do protokolarnego przekazania na rzecz HD Systems sp z o. o. z siedzibą w Kielcach, 

środków trwałych tj. prawa własności  budynków  usytuowanych na nieruchomości  

wskazanej w ust. 1.

§ 2. 

Środki trwałe, o których mowa w §1, zostaną przekazane protokołem, na podstawie umowy 

notarialnej Rep. A Nr 6096/2017 z dnia 30.05.2017 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w , Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; 
z 2017 r. poz. 730.

Id: BF636EDB-8CAD-47EB-A461-BF607D1DA549. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Kieleckiego Parku Technologicznego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BF636EDB-8CAD-47EB-A461-BF607D1DA549. Przyjęty Strona 2




